Mitjans personals: Els exigits en les clàusules 7.2 i 7.3 del Plec de Prescripcions Tècniques (PPT). 

N. RESPONSABILITAT CIVIL 

L’adjudicatari haurà de disposar d’una pòlissa de responsabilitat civil, degudament formalitzada, per l' 
import mínim de un milió cinc-cents mil euros (1.500.000,00) per sinistre i any, així com el rebut que 
demostri la seva vigència. 

En cap cas la pòlissa contemplarà cap franquícia. 

O. PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: Veure clàusules 9 i 10 del PCAP. Serà requisit indispensable per 
a la presentació de propostes la visita prèvia a les instal·lacions del Palau de la Música, per tal